



افتتاح حساب دمو در ویندزور بروکرز - ساخت حساب دمو در بروکر ویندزور

صفحه اصلی - بروکر ویندزور - Windsor Brokers - افتتاح حساب دمو در ویندزور بروکرز - ساخت حساب دمو در بروکر ویندزور

02 آگوست 2023 - [وحید صادقلو](#)

حساب دمو در ویندزور برای معامله گران مبتدی و حرفه ای

حساب دمو در بروکر ویندزور برای اغلب معامله گران مبتدی و حرفه ای یک ابزار کاربردی و مهم می باشد. بهترین گزینه برای افرادی که با بازار فارکس آشنایی کافی ندارد، استفاده از حساب دمو است که بدون ریسک مالی است.

همچنین افراد حرفه ای و با تجربه برای تست استراتژی جدید یا ربات معامله گر خود می توانند از **حساب دمو ویندزور** استفاده کنند. مبلغ اولیه برای شارژ **حساب دمو در بروکر ویندزور**، «50 هزار دلار» است که به صورت خودکار در حساب شما شارژ می شود.

ثبت نام در Windsor Brokers

هر چند **حساب دمو ویندزور** امکان شارژ نامحدود دارد، اما برای استفاده از **پول مجازی نامحدود** باید درخواست خود را به پشتیبانی بروکر، ارسال کنید و هدف خود را از درخواست این حساب مشخص نمایید.

محدودیت استفاده از **حساب دمو در ویندزور** نیز به مدت یک سال است [و پس از یکسال این حساب منقضی می شود]؛ البته شما می توانید در صورت نیاز مجدداً **افتتاح حساب دمو در ویندزور** را انجام دهید.



حساب دمو ویندزور همانند سایر حساب های ریل در این بروکر تنها در متاتریدر 4 ارائه می شود. در ادامه این پست نحوه ساخت حساب دمو در ویندزور را به همراه تصاویر آن آموزش داده ایم و توصیه می کنیم حتماً برای شروع کار خود در این بروکر از این حساب استفاده کنید.

نام بروکر فارکس	ویندزور بروکرز
حساب دمو فارکس	2 حساب فعال
نوع حساب دمو	پرایم
انقضای حساب دمو	یک سال
موجودی حساب دمو	50 هزار دلار
تماس با کارشناس	پشتیبانی تلگرام

افتتاح حساب دمو در بروکر ویندزور

برای **افتتاح حساب دمو در بروکر ویندزور**، ابتدا باید ثبت نام اولیه خود را در سایت اصلی این بروکر انجام دهید تا به کابین شخصی خود دسترسی پیدا کنید.

در صورتی که در بروکر ویندزور ثبت نام نکرده اید، می توانید از طریق آموزش ثبت نام، مراحل آن را به سرعت پیش ببرید. در هنگام ثبت نام پسورد خود را به خاطر بسپارید، زیرا برای **ساخت حساب دمو در ویندزور** باید از آن استفاده کنید.



توجه داشته باشید که **حساب دمو در ویندزور** تنها منحصر در یک اکانت آزمایشی است و حساب دمو متناظر با «حساب پرایم» ارائه می شود. همچنین شما می توانید **حداکثر 2 حساب دمو** برای خود ایجاد کنید.

برای شروع **ساخت حساب دمو در ویندزور**، وارد کابین شخصی خود شوید و مراحل زیر را انجام دهید:

● گام 1: درخواست حساب دمو

در کابین شخصی خود بر روی منوی «حساب ها» کلیک کنید و بر روی تب دمو کلیک کنید. بر روی دکمه «حساب دمو جدید» کلیک کنید و یا بر روی دکمه «+» در وسط کارد آبی مطابق شکل کلیک نمایید.



گام 2: فرم ساخت حساب دمو در ویندزور

در پنجره جدید، مشخصات حساب دمو خود را بر اساس ارز پایه دلار و لوریج (اهرم معاملاتی) مورد نظر تان انتخاب کنید و پسورد ورود به حساب خود را وارد کنید.



گام 3: مشاهده پیام ساخت حساب دمو

بر روی ایجاد حساب کلیک کنید تا پیام "حساب دمو جدید ایجاد شد!" را مشاهده نمایید.



گام 4: مشاهده شماره حساب دمو

شماره حساب دمو ویندزور بروکرز را می توانید از قسمت مربوط به حساب دمو مشاهده کنید. بر روی آن کلیک کنید تا برای شما کپی شود.



گام 5: ورود به متاتریدر حساب دمو

متاتریدر 4 ویندزور بروکرز را باز کنید و بر اساس شماره حسابی که کپی کرده اید و پسورد ورود به حساب اصلی خود در سرور «WindsorBrokers-DEMO» وارد حساب دمو ویندزور شوید.

توجه داشته باشید که با ساخت حساب، به صورت خودکار، حساب شما به مبلغ 50 هزار دلار، شارژ خواهد شد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می توانید سوالات خود را در بخش نظرات این پست با دیگران به اشتراک بگذارید.

جمع بندی دیجی تریدرز از حساب دمو در ویندزور بروکرز

استفاده از حساب دمو در ویندزور برای تمامی معامله گران مناسب است. توصیه می کنیم، قبل از شروع کار در حساب واقعی، از این حساب استفاده کنید. حساب دمو در بروکر ویندزور دارای 50 هزار دلار شارژ اولیه است.

شما می توانید بر حسب استراتژی و سرمایه خود در این حساب معامله کنید، تا به روند معاملات در این بروکر و مواردی مثل اسپرد، کمیسیون و سواپ در ویندزور بروکرز آشنا شوید.

همچنین کارشناسان حرفه ای فارکس در مجموعه دیجی تریدرز آماده پاسخگویی به سوالات و راهنمایی شما مخاطبین گرامی است، تا بتوانید معاملات موفق در بروکرهای فارکس معتبر را تجربه کنید.



سوالات متداول

نظرات (6)

آرمیتا

01/19/2024 7:40 ب.ظ

[پاسخ](#)

سلام خسته نباشید

من حساب دمو باز کردم ولی اسپرد نزدیک به 26-35 واحد تغییرات داره!

وای این حساب برای اسکالپ امکانپذیر نیستش!

آیا راهی هست اسپرد رو توی دمو اسپرد ثابت بگیرم؟

مهسا نامور

01/20/2024 2:33 ب.ظ

با سلام. اسپرد حساب های بروکر ویندزور به صورت شناور ارائه شده است و امکان ثابت نگهداشتن اسپردها در معاملات زنده وجود ندارد. اما در صورتی که به دنبال تست استراتژی تان در حساب دمو هستید، تنها یک راه وجود دارد که می توانید اسپرد را ثابت نگهدارید. شما می توانید از قسمت «Strategy Tester» وارد شوید و میزان اسپرد رو به صورت دستی تعیین کنید. البته توجه داشته باشید که در صورتی می توانید از این قسمت استفاده کنید که ربات مخصوص استراتژی تان را ایجاد کرده باشید. حساب زیرو در ویندزور برای معاملات اسکالپ مناسب هست و اسپرد کمتری دارد.

بهمن

01/08/2024 9:33 ق.ظ

[پاسخ](#)

شارژ حساب دمو در بروکر ویندزور در ابتدا چقدره؟

وحید صادقلو

02/06/2024 8:48 ق.ظ

شارژ حساب دمو به صورت پیش فرض 50 هزار دلار است.

افسانه

12/03/2023 11:32 ق.ظ

[پاسخ](#)

سلام وقتتون بخیر، من حساب دمو ویندزور دارم، چطور میتونم مبلغ حساب رو کم کنم؟

مهسا نامور

12/04/2023 9:39 ب.ظ

با سلام. متأسفانه بروکر ویندزور امکان تغییر مبلغ حساب دمو را در کابین خود قرار نداده است. شما می توانید درخواست خود را به پشتیبانی بروکر در کابین شخصی ارسال نمایید تا مبلغ حساب شما را کاهش دهند. همچنین می توانید از طریق انجام معاملات با حجم بالا و بستن آنها با زیان موجودی حساب دمو را در ویندزور کاهش دهید!

درج نظر

نام

متن نظر

ارسال

فهرست مطالب

1. حساب دمو در ویندزور برای معامله گران مبتدی و حرفه ای
- 2. افتتاح حساب دمو در بروکر ویندزور
 - 1.2. گام 1: درخواست حساب دمو
 - 2.2. گام 2: فرم ساخت حساب دمو در ویندزور
 - 3.2. گام 3: مشاهده پیام ساخت حساب دمو
 - 4.2. گام 4: مشاهده شماره حساب دمو